
P8_TA(2015)0305

Pilnvarojums Austrijai, Beļģijai un Polijai ratificēt Budapeštas Konvenciju par līgumu par 
preču pārvadājumiem pa iekšējiem ūdensceļiem (CMNI) vai pievienoties tai ***

Eiropas Parlamenta 2015. gada 9. septembra normatīvā rezolūcija par Padomes lēmuma projektu, ar kuru attiecīgi 
pilnvaro Beļģijas Karalisti un Polijas Republiku ratificēt Budapeštas Konvenciju par līgumu par preču 
pārvadājumiem pa iekšējiem ūdensceļiem (CMNI) un Austrijas Republiku – pievienoties tai (08223/2015 – 

C8-0173/2015 – 2014/0345(NLE))

(Piekrišana)

(2017/C 316/42)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā projektu Padomes lēmumam (08223/2015),

— ņemot vērā Budapeštas Konvenciju par līgumu par preču pārvadājumiem pa iekšējiem ūdensceļiem (08223/15 ADD1),

— ņemot vērā piekrišanas pieprasījumu, ko Padome iesniegusi saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 81. panta 
2. punktu, kā arī 218. panta 6. punkta otrās daļas a) apakšpunktu (C8–0173/2015),

— ņemot vērā Reglamenta 99. panta 1. punkta pirmo un trešo daļu un 99. panta 2. punktu, kā arī 108. panta 7. punktu,

— ņemot vērā Juridiskās komitejas ieteikumu (A8–0231/2015),

1. sniedz piekrišanu Padomes lēmuma projektam, ar kuru pilnvaro Beļģijas Karalisti un Polijas Republiku ratificēt un 
attiecīgi Austrijas Republiku pievienoties Budapeštas Konvencijai par līgumu par preču pārvadājumiem pa iekšējiem 
ūdensceļiem (CMNI);

2. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei, Komisijai, kā arī dalībvalstu valdībām un parlamentiem. 

22.9.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 316/291

Trešdiena, 2015. gada 9. septembris


